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Vita Nova Ventures aktien sammanläggs 1:200 

Vita Nova Ventures aktien kommer att sammanläggas per den 8 oktober vilket innebär att 200 aktier 
sammanläggs till en ny aktie, s.k. omvänd split.  Sista dagen för handel på AktieTorget med det 
gamla antalet aktier är den 3 oktober. Det nya kvotvärdet kommer att vara 4 SEK per aktie. 
Sammanläggningen sker med automatik genom VPCs försorg. 

Vid extra bolagsstämma den 29 juni 2007 i Vita Nova Ventures AB beslutade stämman om ändring av 
bolagsordningen och sammanläggning av aktier att genomföras efter det att samtliga beslutade 
emissioner till och med augusti 2007 har registrerats. Samtliga sådana emissioner har nu registrerats. 
Vidare har ändringen av bolagsordningen registrerats. Sammanläggningen ska således nu verkställas i 
VPC AB:s register. Sammanläggningen innebär att 200 aktier sammanläggs till en ny aktie.  

I syfte att varje aktieägare ska nå upp till ett jämt 200-tal aktier, så att varje aktieägares 200-tal aktier 
därefter kan sammanläggas till en aktie, har Göran Wessman (”Garanten”) åtagit sig att personligen 
eller genom bolag, vederlagsfritt och genom VPC AB:s försorg tillhandahålla sådana aktieägare vars 
aktieinnehav inte är jämt delbart med 200, så många aktier att deras aktieinnehav, efter tillägg för av 
Garanten vederlagsfritt tillhandahållna aktier blir jämt delbara med 200. Direktregistrerade (VPC-
registrerade) aktieägare tilldelas med automatik nya aktier för avrundningen. För förvaltarregistrerade 
aktieägare rapporterar respektive förvaltare till VPC vilket antal extra aktier som deras kunder är 
berättigade till.  

Genom bolagsstämmans beslut bemyndigade bolagsstämman styrelsen att fastställa avstämningsdag 
för sammanläggningen. Styrelsen har beslutat att fastställa avstämningsdagen för sammanläggningen 
till måndagen den 8 oktober 2007. 

Detta innebär att sista dagen för handel på AktieTorget med det gamla antalet aktier i Vita Nova 
Ventures är den 3 oktober 2007 och första dag för handel med det nya antalet aktier i Vita Nova 
Ventures är den 4 oktober 2007. Den handel som sker med det nya antalet aktier den 4 oktober 2007 
kan registreras av kontoförande institut först den 9 oktober 2007. Likviddag för affärer som gjordes  
4 oktober 2007 blir den 10 oktober 2007. 

Efter genomförd sammanläggning kommer Vita Nova Ventures att ha 11 202 688 aktier och kvotvärdet 
per aktie kommer att vara 4 kronor. Handel med det nya antalet aktier kommer att ske i handelsposter 
om 200 aktier. 

Göteborg, 26 september 2007 
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